OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES MIL VEINTE Y UN DÓLARES DE LOS   ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, se reforma el artículo quinto por el siguiente: ¿ 
y 

E ota Usera y Pagado de Stanford Group Casa de Valres S.A. es de 

OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES MIL VEINTE Y UN DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD 863.021.00) dividido en Ochocientos 

sesenta y tres mil veinte y un acciones nominativas, ordinarias e indivisibles con 

un valor nominal de un Alólar (USD 1) cada una. Tanto el capital suscrito como el 

capital pagado de STANIFORD GROUP CASA DE VALORES S.A. siempre serán, 

al menos, los mínimos requeridos por las leyes pertinentes.